Sołtystwo.

Posiadają Łan Sołtyski Utsciwy Luc y Purko Szuśkosty, Hrynio Cyganik, Fedio Koteley, Hrynio, Stefan i Jwan Babicze, Jurko Łabin, Hrynio Łosiak, y Fedio Masiow, Prawa zadnego nieprodukowali, Powinności z Gromadą żadnych, prócz Płacy Regimentowi Lanowemu nie odbywają.

Cerkiew.

Notandum, w tej Wsi Cerkiew nowa na Gromadzkim wystawiona Gróncie, mediante Assecuratione a Praesentaneis Parochiis: Ejusdem Villae in Rem Gromady datae, et per Illustrissum Laci Ordinarium, w Straszewicach Die Nona Augusti 1763. Anno approbatae, ac ad Acta Curiae Regalis Samboriensis, Feria sexta in Vigilia Festi Sancti Mathaei Apostoli Anno Domini 1765 per oblatam porrectae.

(C. d. n.)

Dokumenta dotyczące dawnej ekonomii Samborskiej.

(Ciąg dalszy).

XVI. W Krakowie, 26. listopada 1538 roku.

Zygmunt I. potwierdza akt komissarzy królewskich, którym, na mocy poprzedniego dekretu królewskiego i dawnego przywileju Władysława Jagielly z r. 1431., przyznawszy szlachcie wieś Turka jako dobra dziedziczne, sąsiednie wsi nieprawnie przez tę szlachtę posiadane starostwu Samborskiemu przyznali, i następnie dokonali rozgraniczenia dóbr dziedzicznych Turka od sąsiednich dóbr królewskich.

Sigismundus etc. Significamus etc. Quia prout deputaveramus certos commissarios nostros ad videndum et expendendum contenta privilegii Nobilium Tureckich, bonaque Turka in suis metis, limitibus et circumferentiis, juxta continentiam ejusdem privilegii, consignanda et omnia alia facienda juxta decretum nostrum prius in eadem causa per nos factum, in causa inter nos ac Serenissimam Dominam Bonam Reginam, conjugem nostram charissimam, ex una, et Nobiles Demetrium, Alexandrum, Fietkonem Tureckie, aliosque omnes sua interesse habere putantes ad bona Turka seu fundum eorundem bonorum parte ex altera, occasione occupationis fundi nostri ad bona nostra Sambor pertinentis vertente; qui quidem commissarii nostri, decreto et commissioni nostrae satisfacientes, literas suas sub titulis et sigillis suis, manibus ipsorum subscriptas, super iis, quae per ipsos acta et facta sunt in ea causa, ad nos miserunt, quas Serenissima Domina Bona Regina, conjunx nostra charissima, existens tenutrix bonorum nostrorum Samboriensium, approbari, ratificari et confirmari per nos petiit. Quarum tenor sequitur et est talis :

Akt komissarzy Stanislaus de Sprowa Palatinus terrarum z 18. października Russiae generalis et Capitaneus Opocznenis, Nicolaus Odnowski Castellanus Premisliensis et Capitaneus Leopoliensis, Joannes Kamionacki Tribunus Samboriensis, Drohobicensis, Lubaczoviensis et Grodecensis Capitaneus, Joannes Herborth Dobromilski de Felstin, Succamerarius, Andreas Krzeczowski Subjudex; Joannes Jaskmanicki Dapifer terrestres Premislienses. Significamus tenore praesentium quibus expedit universis praesentibus et futuris horum notitiam habituris. Quia prout fuimus deputati et designati Commissarii per Sacram Majestatem Regiam ad faciendos limites inter bona videlicet villam Turka¹⁾ Nobilium Demetrii, Alexandri et Fietkonis Tureckich, aliorumque sua interesse habere putantium ex una, et bona suae Regiae Majestatis, fundum villasque ad Sambor pertinentes, tenutae Sacrae Reginalis Majestatis, parte ex altera, extunc in termino per nos partibus praefixo, coram nobis procurator legitimus Sacrae Regiae et Reginalis Majestatum obtulit literas commissionis simul et decreti Sacrae Majestatis Regiae; quarum tenores sequuntur et sunt tales:

Tenor Commissionis.

Komissia królew- Sigismundus Dei gratia Rex Poloniae etc. ska z 13. września Magnifico et Generosis Stanislao de Sprowa Palatino terrarum Russiae et Capitaneo Opoczneni, Nicolao Odnowski Castellano Premisliensi et Capitaneo Leopoliensi, Joanni Kamionacki Tribuno Samboriensi, Drohobicensi, Lubaczoviensi et Grodecensi Capitaneo, Joanni Herborth Dobromilski de Felstin Succamerario, Andreae Krzeczowski Subjudici et Joanni Jaskmanicki Dapifero Premisliensibus, sincere et fidelibus dilectis, in absentia Succamerarii ejus Camerario, gratiam nostram Regiam Magnifice et Generosi sincere et fideles dilecti. Citati fuerant ad praesentiam nostram ex parte Serenissimae Dominae Bonae Reginae, Conjugis nostrae charissimae, Nobiles Dimitr, Alexandro, Fietko Tureccy, aliique omnes sua interesse habere putantes, ad redimenda bona Turka. Sed ipsis Nobilibus coram nobis in termino illis praefixo comparentibus decrevimus, eosdem Tureckie esse legitimos haeredes praefatae villae Turka; attamen per nos debere dari et deputari certos commissarios, qui ad praefata

¹⁾ Turka, dziś miasto powiatowe.

bona descendant et juxta literas ipsorum Tureckich haereditarias bona Turka in suis, metis limitibus et circumferentia, juxta dispositionem literarum distinguunt, reliquum vero fundi, quicquid superest et abundaret, itaque literis ipsorum Tureckich includi non potest, nobis nostrisque bonis Samboriensibus attribuerent, et in possessionem Reginalis Majestatis conferrent, prout decretum nostrum in ipsa causa latum latius in se continet. Et proinde nos ejusmodi decreto nostro inhaerentes, vos in commissarios nostros in hac causa deputandos duximus et eisdem, de quorum integritate et juris prudentia confidimus, per praesentes committimus, quatenus, habita inter vos mutua intelligentia, certo die et tempore competenti simul convenientes, ad limites praefatorum bonorum Turka descendatis, vocatisque ad sui praesentiam praefatis Nobilibus Tureckie, aliisque sua interesse habere putantibus, literes seu privilegium, quod fuerat per ipsos Tureckie coram nobis Leopoli in controversia reproductum, coram vobis reponi faciatis, diligenterque contenta privilegii expedientes bona praefata Turka in suis metis, limitibus et circumferentia, juxta continentiam ejusdem privilegii consignatis; quicquid autem superfuert, quod literis seu privilegio praedicto dictorum Tureckich includi non possit, nobis nostrisque bonis ad Capitaneatum Samboriensem attribuat is ac in possessionem Serenissimae Reginalis Majestatis conferatis, in toto decreto nostro satisficientes. Praeterea, si qui nobiles ultra praefata bona Turka praetenderent, se habere bona sua quaecunque haereditaria in fundo nostro ad capitaneatum Samboriensem pertinenti, et docuerint seu probaverint id literis ac privilegiis legitimis, volumus et committimus vobis, ut etiam talia bona, quae ex literis et privilegiis eorum cognoveritis esse ipsorum nobilium haereditaria, a bonis nostris, talibus bonis contiguus, signis metalibus circa talia fieri solitis distinguatis, separatis et dislimitetis, neutri partium favendo, sed solum Deum et justitiam sanctam prae oculis habentes, adhibitis ad hoc hominum fidedignorum, si opus sit, testimonio et juramento corporali, in quo consentiam vestram oneramus; facientes nihilominus, quicquid in praemissis feceritis, firmiter et inviolabiliter a partibus hinc inde observari: unius vestrum absentia non obstante, et pro gratia nostra facturi. Datum Cracoviae feria sexta in vigilia Exaltationis¹⁾ Sanctae Crucis (13. września) Anno Domini millesimo

¹⁾ W kopii z której drukowano, stoi tylko: feria VI Exaltationis etc.; ponieważ jednak Podwyższenie krzyża św. przypadało w r. 1538. na so-

quingentesimo trigesimo octavo, Regni vero nostri anno trigesimo secundo, Commissio propria Sacrae Regiae Majestatis.

Tenor decreti.

Dekret królewski Sigismundus Dei gratia Rex Poloniae etc. z 22. maja 1538. r. Significamus tenore praesentium quibus expedit universis. Quemadmodum Nobiles Dnitr, Alexandro, Fietko Tureccy et alii omnes sua interesse habere putantes citati fuerant ad praesentiam Majestatis nostrae de speciali voluntate et consensu nostris Regiis ex parte Serenissimae Dominae Bonae Dei gratia Reginae Poloniae conjugis nostrae amantissimae, ad redimenda bona Turka nostra Regalia; et ipsi Nobiles Tureccy comparentes in termino ipsis per nos praefixo, produxerunt coram nobis decretum nostrum Regium, quo mediante nuper existentes Leopoli, ipsos similiter ad recipiendas pecunias citatos, circa haereditatem et perpetuitatem praedictae villae Turka conservavimus juxta literas per eos coram nobis protunc repositas haereditarias; et petierunt, se ab instantia et impetitione ulteriori occasione praefatae villae Turka liberos et absolutos pronuntiari. — Ex adverso procurator Serenissimae Reginalis Majestatis allegavit, quod quidem attinet villam Turka in suis metis et circumferentiis, juxta decretum suae Majestatis et literas per eos repositas, justum esse ut conservarentur in possessione ejusdem villae Turka, sed, quia ipsi Tureccy multo plus fundi bonorum nostrorum Regalium praetextu suarum literarum seu quovis alio modo occupant, ideo super eo indemnitati nostrae provideri instigavit, ipsis etiam Tureccy nihil aliud postulantibus, nisi ut circa haereditatem et perpetuitatem bonorum Turka juxta literas suas haereditarias conservarentur. — Itaque nos ex ipsa controversia partium decernendum duximus decernimusque per praesentes, praefatos Tureckie esse legitimos haeredes praefatae villae Turka juxta literas ipsorum coram nobis Leopoli productas; et etiam decernimus, commissarios certos per nos dari et deputari debere, qui ad praefata bona descendant et juxta literas ipsorum Tureckich haereditarias bona Turka in suis metis, limitibus et circumferentia, prout se juxta dispositionem earundem literarum extendere dinoscitur, consignent; reliquum vero fundi, quicquid superesset et

botę, muszą więc tu być opuszczone wyrazy: in vigilia, albo: proxima ante festum.

abundaret, ita ut literis ipsorum Tureckich includi non posset, nobis nostrisque bonis attribuant ad Capitaneatum nostrum Samboriensem et in possessionem Serenissimae Reginali Majestati conferrent. Harum testimonio literarum quibus sigillum nostrum est impressum. Datum Cracoviae die vigesima secunda mensis Maji, anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo octavo, Regni nostri anno trigesimo secundo. Paulus de Wola Vicecancellarius suscripsit.

Dalszy ciąg aktu Literas vero mandati Sacrae Majestatis Re-
komisarzy. giae unacum literis innotescentiae nostrae com-
missorialis utraeque partes voluerunt habere pro insertis. Et post
oblatas literas Commissionis et decreti Sacrae Majestatis Regiae.
idem procurator Sacrarum Regiae et Reginalis Majestatum affectavit
nos Commissarios, ut fundarem jurisdictionem nostram et se ju-
dices competentes hujus causae pronuntiarem. Et reverenter sus-
ceptis literis commissionis et decreti Sacrae Regiae Majestatis,
jurisdictionem nostram fundavimus, seque competentes judices et
commissarios pronuntiavimus, et residentes jussimus partibus in-
teresse habentibus coram nobis juridice procedere. — Et hic idem
procurator praefatus Sacrarum Regiae et Reginalis Majestatum
petiit, sibi addi ministerialem ad omnia juris necessaria; et in-
continenti addidimus illi ministerialem terrestrem Premisliensem
ad omnia juris necessaria, videlicet providum Sidor de Tarczino-
wicz¹⁾. Tandem procurator Sacrarum Regiae et Reginalis Maje-
statum alloquebatur et dicebat se proponendo juxta literas inno-
tescentiae nostrae commissorialis et exigentiam hodierni termini
contra praefatos Nobiles Dimitr, Alexandro, Fietko, Roman, Mi-
chajlo Fietkowiczom, Iwana Miklassowicz Tureckim, Jaworskim et
Ilnickim, tum Alexandro, Iwaskonem, Wasyl Piłtrowicz, Hriczko-
nem, Miklusz, Jaczkonem assertos et alios sua interesse habere
putantes in villis Turka, Jawora, Jasionka, Ilnik et Ilniczek seu
Zawadka ac Mielnicze²⁾ residentes, prout communiter omnes et
specialiter citati fuerant specialibus innotescentiarum]literis, ad vi-
dendum et attentandum exequutionem decreti Sacrae Majestatis
Regiae juxta ejusdem decreti et commissionis continentiam latius
in se exprimentem; et affectavit idem procurator ac requisivit le-

1) Torczynowice wieś w powiecie Samborskim.

2) Jawora, Jasionka, Ilnik, Zawadka i Mielniczne, wsi w dzisiejszym powiecie turczańskim.

gitime nos commissarios, ut inhaerendo literis decreti et commissionis Suae Sacrae Regiae Majestatis privilegium ipsorum Leopoli coram sua Majestate ostensum super bona Turka reponi faceremus et juxta ejusdem continentiam, omnibus contentis diligenter expensis, bona Turka in suis metis, limitibus et circumferentia consignaremus. quicquid autem superfuerit, quod privilegio ipsorum includi non possit, Sacrae Regiae Majestati et bonis Suae Majestatis ad Capitaneatum Samboriensem attribueremus, et in possessionem Serenissimae Reginalis Majestatis conferremus, et ut in toto decreto Sacrae Regiae Majestatis satisfaceremus. -- Ex adverso praefati omnes nobiles citati de villis praedictis omnibus personaliter comparentes per suum procuratorem legitimum Nobilem Visga produxerunt privilegium, cujus tenor sequitur et est talis:

Przywilej Zygmunda z r. 1519. In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam, Nos Sigismundus Dei gratia Rex Poloniae etc. Significamus tenore praesentium quibus expedit universis praesentibus et futuris harum notitiam habituris. Quia supplicatam est Majestati nostrae per medium certorum consiliariorum nostrorum pro parte Nobilium Demetrii Turski, Roman Jaworski, Iwaskonis et Fiedor Ilniccy, haeredum de villa Turka, fratrum patruelium, terrigenarum nostrorum fidelium dilectorum, quatenus privilegium clarissimae memoriae Serenissimi olim Principis Domini Vladislai Dei gratia Hungariae et Poloniae Regis, patris nostri charissimi, super villam Turka in terra Russiae et districtu Samboriensi sitam, praedecessoribus eorundem nobilium concessum et confirmatum, nos quoque de gratia speciali innovare, confirmare, approbare et ratificare dignaremur; cujus tenor sequitur et est talis:

Przywilej Władysława Warneńczyka z 1414. r. In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Ne error oblivionis gestis sub tempore versantibus in posterum pariat detrimenta, alta Regum et Principum consilia decreverunt, ea literarum apicibus et fidedignorum testimonio perhennari, ne lapsu temporis evanescent. Proinde nos Vladislaus Dei gratia Hungariae et Poloniae, Dalmatiae, Croatiae, Rasciae, Serviae, Bulgariae etc. Rex, necnon terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Siradiae, Lanciciae, Cujaviae, Lithvaniae Princeps Supremus, Pomeraniae Russiaeque Dominus et haeres, Significamus tenore praesentium quibus expedit universis praesentibus et futuris praesentium notitiam habituris:

Quo modo fideles nostri Zanko et Chotko, fratres germani, Valachi advenae de Hungaria, privilegium progenitoris nostri foelicis memoriae charissimi super vastitate seu haereditate deserta Turka dicta, in fluvio Stryj et districtu Samboriensi sita, vllaque ipsis super eadem vastitate extirpari et in nova radice collocari per eundem progenitorem concessa eodem nomine Turka nuncupanda obtulerunt humiliter coram nostrae Majestate, supplicantes nobis, quatenus praefatum privilegium per progenitorem nostrum ipsis datum et concessum, ratificare, approbare et innovare ac confirmare dignemur. Cujus quidem privilegii tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis:

Przywilej Władysława Jagielly z r. 1431. In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam sempiternam. Ne error oblivionis gestis sub tempore versantibus in posterum pariat detrimenta, alta Regum et principum decreverunt consilia, ea literarum apicibus et testium annotatione parhenneri, ne lapsu temporis evanescent. Proinde nos Vladislaus Dei gratia Rex Poloniae necnon terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Siradiae, Lancicia, Cujaviae, Lithvaniae princeps supremus, Pomeraniae Russiaeque Dominus et haeres, Significamus tenore praesentium quibus xpedit universis praesentibus et futuris praesentium notitiam habituris: Quomodo inspectis fidelibus servitiis, quibus Vancza Vachus cum filiis suis Chotkone, Iwankone et Zankone a nonnullis partibus nobis hostiliter currentibus, nos et Regnum nostrum praecavendo, compiacuit, et aucto fidelitatis studio praestantius in futurum poterit complacere, horum intuitu cum pueris suis praedictis gratiae nostrae praerogativa cupientes consolari, sibi dictisque filiis suis et eorum successoribus villam nostram Turka in terra Russiae et districtu Samboriensi super fluvio Stryj in metis Hungariae sitam, cum silvis, mericis, borris, mellificiis, agris, campis, pratis, fluminibus, lacubus, piscinis, piscaturis, aquis et aquarum praedictarum decursibus, venationibus et aucupationibus, molendinis et emolumentis, utilitatibus, redditibus, censibus, proventibus, attinentiis, pertinentiis et obventionibus quibuscunque, prout in suis metis et graniciebus, puta ab Ilem loco arboris vulgariter nuncupato ~~Sursury~~ et quodam vado, vulgariter Brod, proximo campo Issay dicto, deorsum dictae haereditatis, et hoc si Ilem et vadum praemissa ad praefatam villam spectabant ab antiquo, alias prout longe lateque et circumferentialiter praedicta villa

Turka ab aliis villis et vastitatibus est limitata et distincta, prout etiam eandem soli tenuimus habuimus, damus, donamus, inscribimus praesentibus et largimur donatione perpetua et in aevum, per ipsum Vancza et pueros suos eorumque legitimos successores habendum, tenendum, utifrundum et pacifice perpetuis temporibus possidendum, necnon vendendum, commutandum, obligandum, alienandum et in usus eorum beneplacitos convertendum, prout ipsis melius et utilius videbitur expedire; juribus tamen nostris regalibus semper salvis et contributionibus. Ratione cujus donationis idem Vancza cum filiis suis ipsorumque successoribus legitimis ad quamlibet expeditionem cum quatuor sagitariis in equis decentibus nobis et nostris successoribus servire tenebuntur et sunt astricti. Harum quibus sigillum nostrum est appensum testimonio literarum. Actum in Medica feria quarta infra Octavas sancti Joannis Baptistae (27. czerwca) Anno domini millesimo quadringentesimo trigesimo primo, praesentibus Reverendis in Christo patribus Dominis Joanne Archiepiscopo Leopoliensi et Joanne Episcopo Chelmensi, necnon Magnificis Strenuisque Alberto Malski Castellano Lanciensi, Joanne Marschalco Regni Poloniae, Dobkone Sprowski Succamerario Russiae et Ni olao Chrzastowski Gladifero Cracoviensi et Capitaneo Sanocensi aliisque fidedignis pluribus. Datum per manus Reverendi patris Domini Joannis Episcopi Vladislaviensis Cancellarii et Venerabilis Vladislai de Oporow Decretorum Doctoris, Praepositi Lanciensi et Sancti Florianiani ante Cracoviensem Civitatem, Vicecancellarii Regni Poloniae, sincere nobis dilectorum.

Dalszy ciąg potwierdzenia Władysława Warneńczyka z r. 1444.

Nos vero petitionibus praedictorum Zankowis et Pietkonis fratrum, tanquam justis et rationi consonis benigniter acclinati, privilegium ipsorum et omnia in eo contenta ratum habentes atque gratum, ipsum ratificamus, gratificamus, confirmamus, innovamus et praesentis scripti patrocínio roboramus, decernentes, eum perpetuae firmitatis obtinere robur, harum quibus sigillum nostrum est appensum testimonio literarum. Datum in Varadino feria sexta infra Octavas Assumptionis S. Mariae virginis (21. sierpnia) anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo quarto; praesentibus ibidem Magnificis et Generosis ac Strenuis Luca de Gorka Poznaniensi, Hriczkone Kierdey Podoliae Palatinis, Nicolao de Ossolin Voynicensi, Nicolao de Zakrzow Vislicensi

et Marschaleo Curiae Castellanis, Joanne Farurey de Garbow Dapifero Cracoviensi, Joanne Beysath de Mokrsko Cracoviensi, Bienkone de Bandkowo Poseniensi et Hinkone de Balice Sandomiriensi Vexilliferis, et aliis quam plurimis fidedignis baronibus et familiaribus nostris. Datum per manus Magnificorum Joannis de Konicpole Cancellarii et Petr de Szczekocin Vicecancellarii Regni Poloniae, sincere nobis dilectorum. Ad relationem ejusdem Magnifici Petri de Szczekocin Regni Poloniae Vicecancellarii.

Dokończenie po- Nos igitur Sigismundus Rex supplicationibus
twierdzenia Zyg- certorum nostrorum consiliariorum ad nos pro
munta I. z r. 1519. parte dictorum Nobilium Demetrii Turski, Romani
Jaworski, Iwaskonis et Fedor Ihnickich et aliorum haeredum de
vilia praedicta Turka, fratrum patruelium, fidelium nostrorum di-
lectorum, factis benigniter annuentes, considerantesque, privile-
gium praesertum in nulla sui parte suspectum aut viciatum, sed
salvum, justum et incorruptum esse, illud de certa scientia et
speciali gratia ac clementia Regis nostris, de verbo ad verbum
in omnibus ejus punctis, clausulis et articulis ac conditionibus
totoque illius tenore innovandum, confirmandum, approbandum et
ratificandum duximus, innovamusque, confirmamus, approbamus et
ratificamus, decernentes illud robur debitae ac perpetuae firmitatis
obtinere tenore praesentium mediante in aevum, juribus tamen
nostris Regalibus semper durantibus. In cujus rei testimonium si-
gillum nostrum est praesentibus appensum. Actum Cracoviae feria
sexta proxima ante Dominicam Laetare (31. Marca) anno Domini
millesimo quingentesimo decimo nono, Regni vero nostri decimo
tertio. Praesentibus Reverendis in Christo Patribus Dominis Joanne
de Konary, Cracoviensi, Petro de Tomice Premisliensis Ecclesia-
rum Episcopis et Regni nostri Vicecancellario, necnon Magnificis,
Generosis et Venerabilibus Christophoro de Szydłowiec Palatino
et Capitaneo Cracoviensi generali ac Regni nostri Cancellario, tum
Siradiensi, Novae Civitatis Korezyn, Sochaczoviensi, Gostinensi
etc. Capitaneo, Andrea de Tanczyn Palatino Lublinensi, Chelmensi
et Ratnensi Capitaneo, Nicolao de Szydłowiec Sandomiriensi et
Regni nostri Thesaurario, tum Radomiensi, Olstinensi et Krzepi-
censi Capitaneo, Nicolao Jordan de Zakliczyn, Voynicensi, Scepus-
siensi et Oswecimensi ac Zatoriensi Capitaneo, Magnoque Procu-
ratore Cracoviensi generali et Nicolao Wolski Sochaczoviensi Ca-
stellanis, Petro Kmita de Wisnicze Marschaleo Curiae nostrae,

Joanne Czarnkowski Scarbimiriensi, Andrea Krzycki Sancti Floriani in Kleparz, Szredensi et Sancti Michaelis Plocensi, Nicolao Zamoski Tarnoviensi Praepositis et Canonicis Cracoviensibus, Secretariis nostris, et aliis quam plurimis dignitariis, officialibus ac curiensibus nostris ad praemissa testibus fidedignis et fidelibus dilectis. Datum per manus praefati Magnifici Christophori de Szydłowiec Palatini et Capitanei Cracoviensis generalis ac Regni Poloniae Cancellarii sincere nobis dilecti. Relatio ejusdem Magnifici Christophori de Szydłowiec Palatini et Capitanei Cracoviensis generalis et Regni Poloniae Cancellarii. — Christophorus de Szydłowiec Palatinus et Capitaneus Cracoviensis ac Regni Poloniae Cancellarius suscripsit